
2 0 Inscritos : 24

LUIS COIRA - DTXurado

da

Competición
 OSCAR SURIS- FEGATRI

RICARDO REY - NOSPORT LIMIT

3

LUIS COIRA

FELIPE CASAL  

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON BOAMORTE-BIKES

Portonovo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 1 de outubro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

SANXENXO 2017 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF151 0:27:49 1:11:56 2:19:18MARIA JESUS COYA OTERO 0:39:344 2 1 33.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

V1F169 0:27:58 1:11:46 2:25:57AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:46:145 1 2 33.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 2

V1F171 0:27:46 1:15:35 2:29:42LUISA IBAÑEZ MARTIN 0:46:223 5 3 31.76TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 0:10:24 3

ABF152 0:28:49 1:14:50 2:30:08KAROLA BÖHME 0:46:306 3 4 32.08A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:50 4

ABF158 0:26:42 1:15:19 2:32:30OLALLA DURO LIÑARES 0:50:301 4 6 31.87ARTROGAL-TRI 498 0:13:12 5

V1F166 0:27:03 1:21:09 2:37:32SONIA ROCA CANZOBRE 0:49:202 6 5 29.58NOSPORTLIMIT 0:18:14 6

V1F172 0:30:56 1:22:16 2:44:29CRISTINA FERNANDEZ CID 0:51:1812 8 7 29.18NOSPORTLIMIT 0:25:11 7

ABF162 0:32:12 1:22:02 2:46:57MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:52:4415 7 10 29.26NOSPORTLIMIT 0:27:39 8

ABF153 0:28:54 1:28:13 2:49:25MIRIAN PORTELA VARELA 0:52:197 14 9 27.21TEAM CORBELO 0:30:07 9

ABF163 0:30:46 1:22:47 2:50:26MARIA DEL CARMEN LORENZO 0:56:5411 9 12 28.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:31:08 10

V1F165 0:30:57 1:24:14 2:53:26MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:58:1513 10 15 28.49NOSPORTLIMIT 0:34:08 11

ABF160 0:30:40 1:30:49 2:53:29SOFÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 0:52:0110 16 8 26.43LICENZA DE 1 DÍA 0:34:11 12

ABF157 0:29:06 1:27:07 2:53:59MARIA JOSÉ VAZQUEZ SANTOS 0:57:478 13 14 27.55NOSPORTLIMIT 0:34:42 13

V1F167 0:32:06 1:31:02 2:57:17MONICA LEMOS JORGE 0:54:1014 17 11 26.37LICENZA DE 1 DÍA 0:37:59 14

V1F164 0:29:36 1:26:52 2:57:36VANESA NAVEIRA LÓPEZ 1:01:099 12 18 27.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:38:18 15

ABF159 0:34:01 1:29:56 3:04:25MARIA LUISA RUA PRIETO 1:00:2816 15 17 26.69TRISADA 0:45:07 16

ABF161 0:46:24 1:24:57 3:10:33ANA RAMOS ONS 0:59:1319 11 16 28.25ARTROGAL-TRI 498 0:51:15 17

V1F170 0:34:46 1:39:58 3:12:16PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:57:3318 19 13 24.01TEAM CORBELO 0:52:58 18

V2F174 0:34:14 1:38:02 3:32:56LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 1:20:4117 18 19 24.48CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:13:38 19

V1F168 0:46:34SUSANA MARIA SIMÕES LOURE 20  LICENZA DE 1 DÍANF

V2F173 0:48:07elisabete MOREIRA GONÇALVES 21  ZUPPERNF

ABF154 CRISTINA GOMEZ SUÁREZ  CLUB CICLISTA RIAZORNP

ABF155 ESTEFANIA ABELENDA POSE  CLUB CICLISTA RIAZORNP

ABF156 MARÍA DEL CAMINO CARBALLEI  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNP
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2 0 Inscritos : 24

LUIS COIRA - DTXurado

da

Competición
 OSCAR SURIS- FEGATRI

RICARDO REY - NOSPORT LIMIT

3

LUIS COIRA

FELIPE CASAL  

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON BOAMORTE-BIKES

Portonovo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 1 de outubro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

SANXENXO 2017 

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

169 0:27:58 1:11:46 2:25:57AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:46:145 1 2 33.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 1

171 0:27:46 1:15:35 2:29:42LUISA IBAÑEZ MARTIN 0:46:223 5 3 31.76TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 0:10:24 2

166 0:27:03 1:21:09 2:37:32SONIA ROCA CANZOBRE 0:49:202 6 5 29.58NOSPORTLIMIT 0:18:14 3

172 0:30:56 1:22:16 2:44:29CRISTINA FERNANDEZ CID 0:51:1812 8 7 29.18NOSPORTLIMIT 0:25:11 4

165 0:30:57 1:24:14 2:53:26MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:58:1513 10 15 28.49NOSPORTLIMIT 0:34:08 5

167 0:32:06 1:31:02 2:57:17MONICA LEMOS JORGE 0:54:1014 17 11 26.37LICENZA DE 1 DÍA 0:37:59 6

164 0:29:36 1:26:52 2:57:36VANESA NAVEIRA LÓPEZ 1:01:099 12 18 27.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:38:18 7

170 0:34:46 1:39:58 3:12:16PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:57:3318 19 13 24.01TEAM CORBELO 0:52:58 8

168 0:46:34SUSANA MARIA SIMÕES LOURE 20  LICENZA DE 1 DÍANF

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

174 0:34:14 1:38:02 3:32:56LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 1:20:4117 18 19 24.48CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:13:38 1

173 0:48:07elisabete MOREIRA GONÇALVES 21  ZUPPERNF

1PáxinaII TRÍATLON BOAMORTE-BIKES        Publicación: 01/10/2017 12:49:05



2 1 Inscritos : 150

LUIS COIRA - DTXurado

da

Competición
 OSCAR SURIS- FEGATRI

RICARDO REY - NOSPORT LIMIT

16

LUIS COIRA

FELIPE CASAL  

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON BOAMORTE-BIKES

Portonovo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 1 de outubro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 131

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

SANXENXO 2017 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M1 0:17:49 0:59:22 1:51:47LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:34:362 4 1 40.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM2 0:21:16 0:58:29 1:55:07CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0:35:236 1 2 41.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:03:20 2

ABM5 0:21:30 0:58:52 1:55:55JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:35:357 2 3 40.78CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:09 3

ABM4 0:22:54 1:00:32 1:59:08NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:35:439 6 4 39.66DISA HPS TRIATLÓN 0:07:21 4

SUB23M3 0:17:48 1:03:28 1:59:52CARLOS BRION SAMPEDRO 0:38:371 14 19 37.82CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:05 5

V1M6 0:21:02 1:03:03 2:02:07RICARDO REY MARTINEZ 0:38:034 12 13 38.07NOSPORTLIMIT 0:10:20 6

ABM34 0:24:52 1:01:45 2:03:25ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:36:4934 9 6 38.87CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:39 7

V1M7 0:23:17 1:03:06 2:03:34MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:37:1313 13 8 38.04CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:47 8

ABM84 0:22:58 1:02:39 2:03:35CESAR MONTES SANCHEZ 0:37:5910 10 12 38.31TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:49 9

ABM24 0:24:45 1:03:43 2:05:19SANTIAGO PRESA PRESA 0:36:5228 17 7 37.67TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:13:33 10

V1M94 0:23:26 1:02:56 2:05:47BERNARDO MAIZ BAR 0:39:2514 11 25 38.14ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:00 11

V1M120 0:24:50 1:03:34 2:05:54CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:3130 15 10 37.77TEAM CORBELO 0:14:07 12

V1M127 0:21:32 1:06:09 2:06:19JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO 0:38:398 28 21 36.29NATACIÓN PABELLÓN URENS 0:14:32 13

ABM15 0:26:38 0:59:05 2:06:23EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE 0:40:4160 3 39 40.63LICENZA DE 1 DÍA 0:14:36 14

V1M92 0:26:04 1:04:08 2:06:52PABLO ALONSO FIGUEROA 0:36:4050 19 5 37.43CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:05 15

ABM46 0:26:49 1:01:23 2:08:14SERGIO SANTOS LOIS 0:40:0361 7 32 39.11CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:16:27 16

V1M100 0:23:49 1:06:17 2:08:30CARLOS COIRA LOJO 0:38:2516 30 17 36.21TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:44 17

ABM66 0:24:16 1:06:08 2:08:56PABLO SANTOS NUÑEZ 0:38:3320 27 18 36.3CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:17:09 18

ABM57 0:26:14 1:03:43 2:08:59MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:39:0357 16 23 37.67TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:12 19

ABM23 0:21:04 1:06:24 2:09:00IVAN GONZALEZ DATORRE 0:41:335 31 50 36.15LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:17:14 20

ABM80 0:24:09 1:05:43 2:09:20LEANDRO FERNANDES DE LEMOS 0:39:2818 24 26 36.52INDEPENDIENTE 0:17:33 21

ABM77 0:25:48 1:01:43 2:09:24ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:41:5443 8 57 38.89LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:17:38 22

ABM21 0:25:09 1:05:43 2:10:23ANXO CID CORBILLON 0:39:3336 25 27 36.52CORREDORES DO MIÑO 0:18:37 23

ABM17 0:24:50 1:06:52 2:10:52CARLOS AGRA RIAL 0:39:1229 36 24 35.9LICENZA DE 1 DÍA 0:19:06 24

V1M121 0:24:51 1:06:31 2:11:16XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:39:5531 32 31 36.09TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:30 25

V1M115 0:25:44 1:03:58 2:11:30CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:41:4841 18 55 37.52TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:19:43 26

V1M110 0:26:06 1:07:38 2:11:51MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:38:0852 47 14 35.49TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:20:05 27

ABM20 0:25:42 1:08:07 2:11:59DANIEL MARTINEZ GOMEZ 0:38:1139 54 15 35.24TRI OURENSE 0:20:12 28

ABM29 0:23:57 1:06:35 2:12:01FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ L 0:41:3017 33 48 36.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:14 29

V1M108 0:31:57 0:59:54 2:12:35IVAN VIDAL DE SA 0:40:46117 5 40 40.07LICENZA DE 1 DÍA 0:20:49 30

ABM85 0:25:49 1:08:54 2:12:38JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:37:5546 62 11 34.83TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:20:51 31

ABM69 0:25:08 1:05:34 2:12:51FERNANDO LÓPEZ LÓPEZ 0:42:1035 22 60 36.6ARTROGAL-TRI 498 0:21:04 32

V1M98 0:20:42 1:09:59 2:12:55ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:42:153 72 61 34.3CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:09 33

V2M148 0:24:12 1:05:51 2:13:11JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:43:0919 26 71 36.45CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:24 34

ABM55 0:25:49 1:07:43 2:13:42GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN 0:40:1145 49 34 35.45TRIATLÓN FERROL 0:21:56 35

ABM71 0:24:26 1:08:03 2:14:09GONZALO FERNANDEZ 0:41:4122 53 52 35.27LICENZA DE 1 DÍA 0:22:22 36

ABM58 0:27:23 1:08:30 2:14:11CARLOS JUANATEY GARCIA 0:38:1965 58 16 35.04ARTROGAL-TRI 498 0:22:25 37

ABM61 0:28:14 1:08:33 2:14:15FRANCISCO AMADOR FERNÁNDEZ 0:37:3080 59 9 35.02LICENZA DE 1 DÍA 0:22:28 38

ABM26 0:24:52 1:09:09 2:14:25DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:40:2533 64 35 34.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:38 39

V2M145 0:24:36 1:07:34 2:14:42JOSE FERRACES REGUEIRO 0:42:3324 46 64 35.52TRIATLÓN FERROL 0:22:55 40

V1M97 0:28:45 1:07:27 2:14:48CARMELO OUBIÑA DURAN 0:38:3791 42 20 35.59CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:23:02 41

ABM30 0:25:49 1:06:11 2:15:00JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:43:0144 29 68 36.27TEAM CORBELO 0:23:13 42

V1M134 0:26:11 1:07:56 2:15:01MANUEL LORENZO MEJUTO 0:40:5556 51 44 35.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:14 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M142 0:29:43 1:04:54 2:15:06JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:40:31101 20 36 36.99TRI OURENSE 0:23:19 44

V1M129 0:27:24 1:07:16 2:15:11JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:40:3267 40 37 35.68LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:23:24 45

V1M96 0:25:52 1:08:43 2:15:26ANGEL PAZÓ PEREZ 0:40:5248 60 43 34.93TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:23:39 46

ABM22 0:24:44 1:06:52 2:15:38DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:44:0327 37 77 35.89KURAI 0:23:52 47

ABM67 0:28:19 1:08:02 2:15:54ÁNGEL CONDE VALLADARES 0:39:3481 52 28 35.28LICENZA DE 1 DÍA 0:24:07 48

ABM79 0:27:42 1:06:58 2:15:54JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:41:1673 38 47 35.85LICENZA DE 1 DÍA 0:24:07 49

ABM50 0:25:50 1:10:37 2:16:09LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:39:4347 77 30 33.99CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:24:22 50

ABM53 0:27:57 1:09:10 2:16:48DAVID GIRALDEZ CAMESELLA 0:39:4277 65 29 34.7ATLETISMO BAIONA 0:25:01 51

ABM28 0:24:20 1:07:56 2:16:57IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:44:4121 50 79 35.33TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:25:10 52

ABM12 0:27:56 1:08:30 2:17:16JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:40:5176 57 42 35.04TEAM CORBELO 0:25:29 53

V1M93 0:27:44 1:08:25 2:17:22ROBERTO CARLOS COBAS GARCI 0:41:1474 56 46 35.09NOSPORTLIMIT 0:25:35 54

ABM81 0:28:10 1:07:31 2:17:30FRANCISCO RÍOS PÉREZ 0:41:5078 45 56 35.55CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:43 55

ABM78 0:28:24 1:07:19 2:17:30LUIS GARCIA LOPEZ 0:41:4882 41 54 35.66CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:43 56

V1M131 0:29:29 1:08:08 2:17:42XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:40:0797 55 33 35.23CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:56 57

SUB23M10 0:29:30 1:06:50 2:17:59JUAN PAZOS EIROA 0:41:4098 34 51 35.92TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:26:12 58

ABM18 0:24:43 1:11:46 2:18:50BORJA CATRUFO URES 0:42:2226 81 63 33.45TRIATLÓN FERROL 0:27:04 59

ABM41 0:31:32 1:05:35 2:18:51PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 0:41:45115 23 53 36.6CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:27:05 60

ABM16 0:24:43 1:12:06 2:19:05JAVIER DIAZ CID 0:42:1625 83 62 33.29TRI OURENSE 0:27:18 61

ABM76 0:29:28 2:19:07LUCAS GARCIA IGLESIAS 96  LICENZA DE 1 DÍA 0:27:20 62

ABM13 0:25:41 1:12:33 2:19:43LUIS JESUS IGLESIAS FERNÁNDE 0:41:3137 88 49 33.08TRI OURENSE 0:27:57 63

ABM33 0:30:24 1:07:29 2:19:57ALBERTO RIAL GONDAR 0:42:05110 44 59 35.57TEAM CORBELO 0:28:10 64

V1M141 0:24:33 1:09:14 2:19:59LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:46:1323 66 96 34.67LICENZA DE 1 DÍA 0:28:12 65

ABM54 0:26:05 1:08:44 2:20:09GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:45:2151 61 86 34.92CORREDORES DO MIÑO 0:28:23 66

V1M139 0:26:09 1:10:56 2:20:12JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:43:0854 78 70 33.84TRISADA 0:28:25 67

SUB23M9 0:29:26 1:06:52 2:20:19ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:44:0395 35 76 35.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:28:33 68

V1M117 0:25:42 1:09:00 2:20:30GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:45:4938 63 93 34.78LICENZA DE 1 DÍA 0:28:43 69

ABM75 0:28:29 1:11:22 2:20:37PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ 0:40:4784 80 41 33.63LICENZA DE 1 DÍA 0:28:50 70

ABM39 0:26:15 1:09:39 2:20:47FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 0:44:5458 69 81 34.46TEAM CORBELO 0:29:01 71

ABM68 0:26:08 1:10:02 2:21:14ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:45:0453 73 83 34.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:29:27 72

ABM40 0:27:14 1:12:19 2:21:34ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:42:0263 84 58 33.19CLUB NATACIÓN LICEO 0:29:47 73

V1M112 0:27:29 1:13:33 2:21:37JOSE MANUEL GONZALEZ CASTR 0:40:3671 91 38 32.64LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:29:50 74

V1M114 0:26:37 1:10:29 2:21:51CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:44:4559 76 80 34.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:30:04 75

ABM25 0:29:34 1:07:13 2:22:14FRANCISCO MARTINEZ SANMARTI 0:45:2899 39 89 35.71TEAM CORBELO 0:30:27 76

V1M132 0:26:11 1:12:23 2:22:32ANTONIO FERNANDEZ DURAN 0:44:0055 85 75 33.16TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:30:46 77

V1M116 0:32:02 1:04:54 2:22:33IVAN BUENO HERMIDA 0:45:37118 21 90 36.98TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:30:46 78

V1M103 0:27:26 1:10:08 2:22:53PABLO GARCIA BARBEIRA 0:45:2069 75 85 34.22CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:31:06 79

V1M118 0:27:54 1:11:08 2:23:10MARCOS LAGO CASTRO 0:44:0975 79 78 33.74HÉRCULES TERMARIA 0:31:23 80

V2M146 0:27:25 1:10:07 2:23:14MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:45:4368 74 91 34.23TRIATLÓN FERROL 0:31:27 81

V1M122 0:25:47 1:09:58 2:23:47AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:48:0342 70 105 34.3CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:32:00 82

ABM45 0:32:22 1:09:17 2:24:26MARTIN PROL CAMBADOS 0:42:49120 67 67 34.65TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:32:40 83

ABM59 0:30:37 1:15:33 2:24:54JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS 0:38:44112 102 22 31.77CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:33:07 84

V1M124 0:27:23 1:13:51 2:25:03MIGUEL ROIZ 0:43:4966 95 73 32.5CLUB MULTIDEPORTES OVIE 0:33:16 85

V1M136 0:29:45 1:13:33 2:25:53JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:42:36103 92 65 32.63LICENZA DE 1 DÍA 0:34:07 86

V1M95 0:25:43 1:13:48 2:26:14BRUNO FERNANDEZ GONZALEZ 0:46:4540 94 98 32.52LICENZA DE 1 DÍA 0:34:27 87

V2M143 0:26:54 1:14:10 2:26:31JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINO 0:45:2862 96 88 32.36EMC TRIATLÓN 0:34:44 88

V1M109 0:24:51 1:12:59 2:26:46DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:48:5632 89 108 32.88LICENZA DE 1 DÍA 0:34:59 89

ABM49 0:29:09 1:15:02 2:26:55MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 0:42:4492 101 66 31.99LICENZA DE 1 DÍA 0:35:09 90

V1M138 0:28:30 1:13:01 2:27:19JOSÉ JAVIER NOVOA SIERRA 0:45:4986 90 92 32.87CORREDORES DO MIÑO 0:35:32 91

ABM83 0:30:02 1:16:48 2:27:55ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:41:06106 110 45 31.25LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:36:08 92

V2M147 0:27:27 1:12:33 2:28:41JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍ 0:48:4270 87 107 33.09CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:36:54 93

ABM43 0:23:07 1:16:33 2:28:55ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA 0:49:1611 108 112 31.35LICENZA DE 1 DÍA 0:37:09 94

ABM31 0:32:16 1:11:47 2:28:59IVAN CERNADAS VÁZQUEZ 0:44:56119 82 82 33.44KURAI 0:37:12 95

V1M107 0:32:50 1:09:20 2:29:13JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 0:47:04123 68 101 34.62LICENZA DE 1 DÍA 0:37:27 96

V1M89 0:28:13 1:09:58 2:29:34JOSE MANUEL LORES MEIS 0:51:2379 71 120 34.3CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:37:47 97

ABM64 0:27:15 1:14:59 2:29:34GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:47:2164 100 103 32.01CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:37:47 98

ABM52 0:28:32 1:15:45 2:29:41MANUEL CANOURA ABEIJON 0:45:2588 104 87 31.69LICENZA DE 1 DÍA 0:37:54 99

ABM36 0:29:35 1:12:24 2:29:46GUSTAVO BARRAL PREGO 0:47:48100 86 104 33.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:38:00 100

V1M99 0:28:31 1:16:58 2:30:47JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:45:1987 112 84 31.19LICENZA DE 1 DÍA 0:39:01 101

ABM62 0:30:24 1:13:39 2:31:21JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 0:47:19111 93 102 32.59LICENZA DE 1 DÍA 0:39:34 102

ABM11 0:29:26 1:18:54 2:31:23ALEJANDRO CASTRO ALARCON 0:43:0594 115 69 30.42TEAM CORBELO 0:39:37 103

V1M137 0:31:19 1:16:56 2:31:39JOSE MANUEL BOUZADA SANMAR 0:43:26113 111 72 31.2TEAM CORBELO 0:39:52 104

ABM51 0:34:56 1:14:26 2:33:19DAVID RODAL RODRIGUEZ 0:43:58126 98 74 32.25LICENZA DE 1 DÍA 0:41:32 105

V1M130 0:28:27 1:14:14 2:33:44DANIEL MARCOS ESMORIS ARRA 0:51:0483 97 119 32.33NOSPORTLIMIT 0:41:57 106

ABM86 0:29:10 1:16:46 2:34:04ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUE 0:48:1093 109 106 31.27CORREDORES DO MIÑO 0:42:18 107

ABM63 0:26:00 1:20:08 2:35:48JAVIER ESTEFANELL UCHA 0:49:4049 119 114 29.95LICENZA DE 1 DÍA 0:44:01 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M119 0:34:58 1:15:34 2:36:38DAVID CARRIZO GONZALEZ 0:46:07127 103 95 31.76LICENZA DE 1 DÍA 0:44:51 109

V1M90 2:36:39MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:44:53 110

ABM73 0:30:03 1:17:59 2:37:00RICARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ GAG 0:48:59107 113 110 30.78ARTROGAL-TRI 498 0:45:13 111

V1M102 0:32:23 1:15:50 2:37:26JUAN LUIS FONTARIGO CONDE 0:49:14121 105 111 31.65LICENZA DE 1 DÍA 0:45:39 112

ABM60 0:29:54 1:20:44 2:37:39OLIVER SAMPEDRO VALIÑO 0:47:02104 121 100 29.73LICENZA DE 1 DÍA 0:45:52 113

ABM82 0:29:44 1:19:07 2:37:47HUGO DANIEL DE AZEVEDO GUER 0:48:57102 117 109 30.34INDEPENDIENTE 0:46:01 114

V1M111 0:31:19 1:20:58 2:38:11DAVID ABAD GREGORIO 0:45:55114 122 94 29.64LICENZA DE 1 DÍA 0:46:25 115

V1M106 0:28:29 1:19:43 2:38:32NICHOLAS ADRIANO ROCHA HAJI 0:50:2185 118 117 30.11ZUPPER 0:46:45 116

ABM48 0:28:37 1:18:25 2:38:35ALEJANDRO TUYA 0:51:3590 114 121 30.61LICENZA DE 1 DÍA 0:46:49 117

V1M91 0:27:34 1:21:52 2:39:18ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR 0:49:5472 123 115 29.32TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:47:32 118

V1M113 0:38:32 1:14:44 2:40:06JESÚS CALVAR LORENZO 0:46:51129 99 99 32.12CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:48:19 119

V2M144 0:30:05 1:18:59 2:40:59CHEMA REIGOSA MARTINEZ 0:51:56108 116 122 30.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:49:13 120

ABM35 0:31:38 1:23:18 2:41:26MANUEL GAREA SUÁREZ 0:46:31116 126 97 28.82KURAI 0:49:39 121

ABM70 0:29:58 1:16:28 2:43:29ÓSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:57:03105 107 126 31.39MONTEPENARUBIA RUNNING 0:51:42 122

V1M123 0:30:23 1:20:41 2:46:55OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:55:52109 120 125 29.75LICENZA DE 1 DÍA 0:55:08 123

ABM32 0:34:39 1:22:53 2:47:28BASILIO CAMIÑA UCHA 0:49:56125 125 116 28.96LICENZA DE 1 DÍA 0:55:41 124

ABM38 0:32:23 1:22:42 2:48:18PABLO OLARZA COSTA 0:53:14122 124 123 29.02NOSPORTLIMIT 0:56:32 125

ABM37 0:34:01 1:25:22 2:49:00ALBERTO CORTIZO DAVIÑA 0:49:37124 128 113 28.12LICENZA DE 1 DÍA 0:57:13 126

ABM14 0:38:38 1:16:24 2:55:47HUGO DOVAL BARREIRO 1:00:46130 106 129 31.41LICENZA DE 1 DÍA 1:04:00 127

V1M125 0:37:38 1:23:49 2:56:50JAVIER GONZALEZ FLOREZ 0:55:24128 127 124 28.64INDEPENDIENTE 1:05:03 128

V3M150 0:28:33 1:32:12 3:00:12MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:59:2889 130 128 26.03CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:08:26 129

V1M101 0:43:32 1:25:27 3:06:59DIEGO BOUZADA POMBO 0:58:02131 129 127 28.09TEAM CORBELO 1:15:12 130

V1M104 0:44:30 1:33:55 3:09:08OSCAR REGAL GONZALEZ 0:50:44132 131 118 25.56HÉRCULES TERMARIA 1:17:22 131

JNM8 ROBERTO BLANCO FARIÑAS CORREDORES DO MIÑODQ NON PARAR NA AREA DE PENALIZACIÓN

ABM27 0:23:39 1:07:29ALEXANDRE BECERRA GALEGO 15 43  35.57CLUB CICLISTA RIAZORNF

ABM72 0:23:08 1:07:40JESÚS SALETA CASTRO 12 48  35.47CLUB CICLISTA RIAZORNF

ABM19 EDGAR BALBOA BESADA  TEAM CORBELONP

ABM42 DAVID MÉNDEZ ARIAS  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM44 ROBERTO COCA ARIAS  CORREDORES DO MIÑONP

ABM47 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ  KURAINP

ABM56 JOSE MARIA LORENZO LORENZO  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

ABM65 BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM74 FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO  ARTROGAL-TRI 498NP

V1M87 FELIPE CORRAL REY  NOSPORTLIMITNP

V1M88 CARLOS BEIRO GONZALEZ  TRIATLÓN COSTA DA MORTENP

V1M105 JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA  EMC TRIATLÓNNP

V1M126 JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCH  LICENZA DE 1 DÍANP

V1M128 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁ  TRIOURENSENP

V1M133 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  LICENZA DE 1 DÍANP

V1M135 JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MAR  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

V1M140 LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V2M149 PAULO DE CASTRO ROCHA  LICENZA DE 1 DÍANP
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2 1 Inscritos : 150

LUIS COIRA - DTXurado

da

Competición
 OSCAR SURIS- FEGATRI

RICARDO REY - NOSPORT LIMIT

16

LUIS COIRA

FELIPE CASAL  

FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON BOAMORTE-BIKES

Portonovo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 1 de outubro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 131

Temperatura exterior: 23.7 ºC

 Temperatura da auga: 17.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

SANXENXO 2017 

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 ROBERTO BLANCO FARIÑAS CORREDORES DO MIÑODQ NON PARAR NA AREA DE PENALIZACIÓN

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:17:49 0:59:22 1:51:47LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:34:362 4 1 40.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

3 0:17:48 1:03:28 1:59:52CARLOS BRION SAMPEDRO 0:38:371 14 19 37.82CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:05 2

10 0:29:30 1:06:50 2:17:59JUAN PAZOS EIROA 0:41:4098 34 51 35.92TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:26:12 3

9 0:29:26 1:06:52 2:20:19ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:44:0395 35 76 35.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:28:33 4

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:21:02 1:03:03 2:02:07RICARDO REY MARTINEZ 0:38:034 12 13 38.07NOSPORTLIMIT 0:10:20 1

7 0:23:17 1:03:06 2:03:34MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:37:1313 13 8 38.04CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:47 2

94 0:23:26 1:02:56 2:05:47BERNARDO MAIZ BAR 0:39:2514 11 25 38.14ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:00 3

120 0:24:50 1:03:34 2:05:54CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:3130 15 10 37.77TEAM CORBELO 0:14:07 4

127 0:21:32 1:06:09 2:06:19JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO 0:38:398 28 21 36.29NATACIÓN PABELLÓN URENSE 0:14:32 5

92 0:26:04 1:04:08 2:06:52PABLO ALONSO FIGUEROA 0:36:4050 19 5 37.43CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:05 6

100 0:23:49 1:06:17 2:08:30CARLOS COIRA LOJO 0:38:2516 30 17 36.21TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:44 7

121 0:24:51 1:06:31 2:11:16XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:39:5531 32 31 36.09TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:19:30 8

115 0:25:44 1:03:58 2:11:30CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:41:4841 18 55 37.52TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:19:43 9

110 0:26:06 1:07:38 2:11:51MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 0:38:0852 47 14 35.49TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:20:05 10

108 0:31:57 0:59:54 2:12:35IVAN VIDAL DE SA 0:40:46117 5 40 40.07LICENZA DE 1 DÍA 0:20:49 11

98 0:20:42 1:09:59 2:12:55ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:42:153 72 61 34.3CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:09 12

97 0:28:45 1:07:27 2:14:48CARMELO OUBIÑA DURAN 0:38:3791 42 20 35.59CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:23:02 13

134 0:26:11 1:07:56 2:15:01MANUEL LORENZO MEJUTO 0:40:5556 51 44 35.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:14 14

142 0:29:43 1:04:54 2:15:06JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:40:31101 20 36 36.99TRI OURENSE 0:23:19 15

129 0:27:24 1:07:16 2:15:11JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:40:3267 40 37 35.68LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:23:24 16

96 0:25:52 1:08:43 2:15:26ANGEL PAZÓ PEREZ 0:40:5248 60 43 34.93TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:23:39 17

93 0:27:44 1:08:25 2:17:22ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA 0:41:1474 56 46 35.09NOSPORTLIMIT 0:25:35 18

131 0:29:29 1:08:08 2:17:42XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:40:0797 55 33 35.23CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:56 19

141 0:24:33 1:09:14 2:19:59LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:46:1323 66 96 34.67LICENZA DE 1 DÍA 0:28:12 20

139 0:26:09 1:10:56 2:20:12JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:43:0854 78 70 33.84TRISADA 0:28:25 21

117 0:25:42 1:09:00 2:20:30GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:45:4938 63 93 34.78LICENZA DE 1 DÍA 0:28:43 22

112 0:27:29 1:13:33 2:21:37JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO 0:40:3671 91 38 32.64LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:29:50 23

114 0:26:37 1:10:29 2:21:51CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:44:4559 76 80 34.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:30:04 24

132 0:26:11 1:12:23 2:22:32ANTONIO FERNANDEZ DURAN 0:44:0055 85 75 33.16TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:30:46 25

116 0:32:02 1:04:54 2:22:33IVAN BUENO HERMIDA 0:45:37118 21 90 36.98TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:30:46 26

103 0:27:26 1:10:08 2:22:53PABLO GARCIA BARBEIRA 0:45:2069 75 85 34.22CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:31:06 27

118 0:27:54 1:11:08 2:23:10MARCOS LAGO CASTRO 0:44:0975 79 78 33.74HÉRCULES TERMARIA 0:31:23 28

122 0:25:47 1:09:58 2:23:47AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:48:0342 70 105 34.3CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:32:00 29

124 0:27:23 1:13:51 2:25:03MIGUEL ROIZ 0:43:4966 95 73 32.5CLUB MULTIDEPORTES OVIEDO 0:33:16 30
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136 0:29:45 1:13:33 2:25:53JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUEZ 0:42:36103 92 65 32.63LICENZA DE 1 DÍA 0:34:07 31

95 0:25:43 1:13:48 2:26:14BRUNO FERNANDEZ GONZALEZ 0:46:4540 94 98 32.52LICENZA DE 1 DÍA 0:34:27 32

109 0:24:51 1:12:59 2:26:46DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:48:5632 89 108 32.88LICENZA DE 1 DÍA 0:34:59 33

138 0:28:30 1:13:01 2:27:19JOSÉ JAVIER NOVOA SIERRA 0:45:4986 90 92 32.87CORREDORES DO MIÑO 0:35:32 34

107 0:32:50 1:09:20 2:29:13JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 0:47:04123 68 101 34.62LICENZA DE 1 DÍA 0:37:27 35

89 0:28:13 1:09:58 2:29:34JOSE MANUEL LORES MEIS 0:51:2379 71 120 34.3CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:37:47 36

99 0:28:31 1:16:58 2:30:47JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVE 0:45:1987 112 84 31.19LICENZA DE 1 DÍA 0:39:01 37

137 0:31:19 1:16:56 2:31:39JOSE MANUEL BOUZADA SANMART 0:43:26113 111 72 31.2TEAM CORBELO 0:39:52 38

130 0:28:27 1:14:14 2:33:44DANIEL MARCOS ESMORIS ARRAN 0:51:0483 97 119 32.33NOSPORTLIMIT 0:41:57 39

119 0:34:58 1:15:34 2:36:38DAVID CARRIZO GONZALEZ 0:46:07127 103 95 31.76LICENZA DE 1 DÍA 0:44:51 40

90 2:36:39MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:44:53 41

102 0:32:23 1:15:50 2:37:26JUAN LUIS FONTARIGO CONDE 0:49:14121 105 111 31.65LICENZA DE 1 DÍA 0:45:39 42

111 0:31:19 1:20:58 2:38:11DAVID ABAD GREGORIO 0:45:55114 122 94 29.64LICENZA DE 1 DÍA 0:46:25 43

106 0:28:29 1:19:43 2:38:32NICHOLAS ADRIANO ROCHA HAJIK 0:50:2185 118 117 30.11ZUPPER 0:46:45 44

91 0:27:34 1:21:52 2:39:18ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA 0:49:5472 123 115 29.32TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:47:32 45

113 0:38:32 1:14:44 2:40:06JESÚS CALVAR LORENZO 0:46:51129 99 99 32.12CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:48:19 46

123 0:30:23 1:20:41 2:46:55OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:55:52109 120 125 29.75LICENZA DE 1 DÍA 0:55:08 47

125 0:37:38 1:23:49 2:56:50JAVIER GONZALEZ FLOREZ 0:55:24128 127 124 28.64INDEPENDIENTE 1:05:03 48

101 0:43:32 1:25:27 3:06:59DIEGO BOUZADA POMBO 0:58:02131 129 127 28.09TEAM CORBELO 1:15:12 49

104 0:44:30 1:33:55 3:09:08OSCAR REGAL GONZALEZ 0:50:44132 131 118 25.56HÉRCULES TERMARIA 1:17:22 50

87 FELIPE CORRAL REY  NOSPORTLIMITNP

88 CARLOS BEIRO GONZALEZ  TRIATLÓN COSTA DA MORTENP

105 JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA  EMC TRIATLÓNNP

126 JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCHE  LICENZA DE 1 DÍANP

128 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁL  TRIOURENSENP

133 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  LICENZA DE 1 DÍANP

135 JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MARTÍ  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

140 LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

148 0:24:12 1:05:51 2:13:11JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:43:0919 26 71 36.45CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:24 1

145 0:24:36 1:07:34 2:14:42JOSE FERRACES REGUEIRO 0:42:3324 46 64 35.52TRIATLÓN FERROL 0:22:55 2

146 0:27:25 1:10:07 2:23:14MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:45:4368 74 91 34.23TRIATLÓN FERROL 0:31:27 3

143 0:26:54 1:14:10 2:26:31JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINOS 0:45:2862 96 88 32.36EMC TRIATLÓN 0:34:44 4

147 0:27:27 1:12:33 2:28:41JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍN 0:48:4270 87 107 33.09CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:36:54 5

144 0:30:05 1:18:59 2:40:59CHEMA REIGOSA MARTINEZ 0:51:56108 116 122 30.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:49:13 6

149 PAULO DE CASTRO ROCHA  LICENZA DE 1 DÍANP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

150 0:28:33 1:32:12 3:00:12MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:59:2889 130 128 26.03CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:08:26 1
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